
 
 
 

 

2. neděle v mezidobí 
19. 1.  - 25. 1. AD 2025 

 

Liturgický kalendář: 
 

Úterý  - Památka sv. Anežky Římské, panny a mučednice 

Pátek  - Památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele církve 

Sobotu - Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola 
 

 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
19 NE 7.30 

9.00 
 

10.30 

Dantis 
Na poděkování Pánu Bohu za dožití 85 let života, + manžela, duše v očistci, Boží požehnání a 
ochranu Panny Marie a dary Ducha Svatého pro živé z rodiny 
Za farníky 

20 PO  7.30  Za dary Ducha Svatého pro živou rodinu, za nemocné v rodině a za dobrodince  

21 ÚT 17.00  Dantis 

22 ST  17.00  Za + Václava Vančuříka, + rodiče a sourozence, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu Panny pro 
živou rodinu 

23 ČT 17.00  Dantis 

24 PÁ 17:00  Dantis 

25 SO 7:30 Za + Aloise a Františku Kostkovi, rodiče s obou stran, syna, vnuka, zetě a dar zdraví a Boží požehnaní 
pro živou rodinu 

• Dnes se koná sbírka na potřeby farnosti. Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 

• V pátek bude v orlovně v 18.00 hod katecheze pro biřmovance. 

• V sobotu 1. února se uskuteční Hromniční pouť matek ve Šternberku. Na pouť bude 
vypravený autobus.  Maminky ať se hlásí do 27. ledna v sakristii. Cena 300,-Kč. 

• Pán Bůh zaplať mužům za úklid velkého betlému a stromků v presbytáři. 

• Animátoři děkanátu Val Klobouky zvou mládež na „Kafe s…“ Klárou Němcovou, a to v sobotu 
1. února v 15.00 hod.do DDM v Bylnici.   

• Děkanátní centrum pro rodinu srdečně zve 8. února na Děkanátní valentýnský ples do KD 
Vlachovice. Také Centrum pro rodinu a farnost Štítná nad Vláří zvou na manželské rande, 
které se uskuteční ve čtvrtek 30. ledna v kulturním domě ve Štítné nad Vláří. Dále CPR zve 
na dovolenou rodin ve dnech 2 až 8. srpna. Letos se pojede do Jeseníků. Na dovolenou se 
můžete přihlašovat do 5.února. Více informací na tyto akce najdete na plakátcích ve vitrínce 
před kostelem nebo na internetových stránkách Centra pro rodinu. 

• Charita Valašské Klobouky děkuje všem za štědrou podporu Tříkrálové sbírky a koledníkům 
za ochotnou spolupráci. V naší farnosti celková částka činila 230.025,-Kč. 

 


